
Medical Spa

Vysoko-
výkonový
Laser
Vysokovýkonový laser využívá léčivý účinek 
laserového světla ke zrychlení zotavení ze 
zranění a potlačení bolesti. Nejprve laserové 
světlo působí na pokožku a proniká hluboko 
do poškozených tkání. Poté stimuluje nervy 
a zlepšuje krevní oběh tím, že do buněk poškozené 
tkáně přivádí více kyslíku. Během terapie cítíte 
příjemné teplo. Počet aplikací stanovuje vždy 
lékař, individuálně dle potřeb klienta. Pro 
absolvování první procedury je nutné si přikoupit 
lékařskou konzultaci za 400 Kč.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• akutní a chronické bolesti zad,

  ramene, bederní oblasti

• artróza kyčle

• syndrom karpálního tunelu

• svalové poranění a napětí

• zvrtnutý kloub

KONTRAINDIKACE

•  horečnatá a nádorová 

   onemocnění

•  tetování

•  fotosenzitivita

•  epilepsie

•  těhotenství

•  artritida kolene

•  tenisový loket

•  syndrom zmrzlého  

   ramene

•  patní ostruha

la
se

r
čas

cena 2025

   420 Kč    1 aplikace

   370 Kč    1 aplikace

(při zakoupení 1-3 aplikací)

(při zakoupení 4 a více aplikací)

5-10 min.

MedicalSpaTeam více info


